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در سی و هفتمین سفر استانی؛

معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به استان هرمزگان سفر کرد

علی اوسط هاشمی، معاون وزیر تعاون و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، به منظور شرکت در شورای

مهارت، شرکت در شورای اداری استان هرمزگان، جلسه کانون و روسای انجمن های صنفی آموزشگاه های آزاد و اتاق

اصناف استان، بازدید از کارگاه های آموزشی بخش دولتی و خصوصی، بازدید از مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل

( ایزوایکو) و حضور در منطقه آزاد تجاری قشم و انعقاد تفاهم نامه همکاری با مجتمع کشتی سازی طی سفری سه روزه،

شامگاه 19 مردادماه سال جاری در سی و هفتمین سفر استانی خود وارد بندرعباس شد.

بنا براین گزارش، هاشمی چهارشنبه، 20 مرداد ماه ضمن بازدید از مجتمع کشتی سازی و صنایع فرا
ساحل (ایزوایکو)، مرکز جوار کارگاهی این مجتمع را افتتاح می کند و سپس با فعالان اقتصادی و

روسای اتاق بازرگانی و تعاون استان به ریاست محمدرضا صفا دیدار می کند.
شرکت در شورای مهارت استان به ریاست فریدون همتی، استاندار هرمزگان برنامه یعدی رئیس

سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور است.
در ادامه توسط علی اوسط هاشمی، معاون وزیر و رئیس سازمان «آئین واگذاری مراکز آموزش فنی

و حرفه ای بندرعباس» به آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای اکسین برگزار می شود.
پنجشنبه 21 مرداد ماه و در سومین روز از سفر به استان هرمزگان هاشمی با حضور در شورای
اداری استان در اداره کل با همکاران و نمایندگان منتخب آنان دیدار و گفتگو کرده و سپس از مراکز

شماره یک بندرعباس و کارگاه شرکت گاز و یونیدو و مرکر IT بازدید می کند.
هاشمی، معاون وزیر کار با سفر به جزیره قشم و بازدید با مدیرعامل منطقه آزاد تجاری قشم تفاهم
تا کنون به براین گزارش، هاشمی  آزاد قشم امضا می کند.بنا  با سازمان منطقه  نامه همکاری 
استان&shy;های بوشهر(دو سفر)، چهارمحال و بختیاری(دو سفر) ، کهگیلویه و بویراحمد، کرمان،
یزد، سیستان و بلوچستان، البرز( دو سفر)،کرمانشاه، خوزستان، قم ، قزوین، مرکزی، آذربایجان
شرقی، اصفهان، ایلام، گیلان و خراسان جنوبی، کردستان (دو سفر)، لرستان و آذربایجان غربی،
گلستان، فارس، خراسان شمالی، زنجان، سمنان، چابهار و قزوین، مازندران و خراسان رضوی، کرمان
(سفر دوم) و لرستان(دو سفر)، اردبیل سفر کرده است و هرمزگان مقصد سی و هفتمین سفر وی

است.
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